CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 178/2016
J..5 102; ~

NÍJMF.po: g <t 1- - ~O ~

:Ov.~jjf~"---------...... ~.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado
do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e de acordo
com o resultado do concurso Público nO01/2012, homologado pela Portaria nO
041/13 de 30 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 12 - Desclassificar, de acordo com a previsão do item 13.6
do Edital do Concurso Público nQ 01/2012, a candidata aprovada abaixo
relacionada, pelo não comparecimento na data estipulada no Edital de
Convocação nQ 19/2016, publicado' no Jornal Diário Oficial edição nog43, do
dia 12 de Dezembro de 2016 e no Jornal Diário Metropolitano do Município
edição n° 2046, do dia 13 de Dezembro de 2016.

NOSLEN GARCIA DE PAULA, portador da CIRG n° 64.394.940 e inscrita no
CPF sob o n° 01.694.515.931 - classificado em go lugar, no cargo de
Contabilista.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 15 de dezembro de
2016.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601 50 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 339--2-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br